
 

 
Reglement for 2-mands turneringen udendørs 2024 

 
 

Spilledatoer og tidspunkter 

Turneringsledelsen offentliggør inden turneringen en række terminsdatoer som er sidste dato for 

afvikling af hver kamp i den givne spilletermin. Det påhviler hjemmeholdet at foreslå en mulig 

dato og tidspunkt for hver af deres hjemmekampe. Holdkampe må tidligst planlægges til kl. 17 

på hverdage og kl. 9 i weekenden/helligdage. Såfremt datoen/tidspunktet ikke passer udeholdet 

skal hjemmeholdet foreslå mindst én alternativ dato for afviklingen af kampen.  

 

Kampstruktur 

Hver holdkamp består af 3 kampe, 2 singler og 1 double, alle bedst á 3 tiebreak-sæt til 6 med et 

evt. 3. og afgørende sæt i form af en matchtiebreak til 10. Doubler afvikles efter no-ad formatet. 

Holdene aftaler indbyrdes, om der startes med singler eller doubler, men hvis der ikke kan opnås 

enighed spilles singlerne først. Såfremt begge hold benytter doublespillere som ikke indgår i 

singlerne, kan alle 3 kampe påbegyndes samtidig (det anbefales at have aftalt dette på forhånd). 

Der spilles efter Dansk Tennis Forbunds spilleregler samt retningslinjer for kampe spillet uden 

dommer. Hver vunden kamp giver 1 point til den samlede stilling i holdturneringen. 

 

Holdopstilling 

Hvert hold må benytte 2-4 spillere pr. holdkamp. Spilleren med det højeste niveau af de 2 

udvalgte singlespillere spiller 1. single. Der må i løbet af sæsonen ikke byttes rundt på 

singleopstillingen mellem disse 2 spillere, men hvis der benyttes 1 eller flere nye (single)spillere 

skal singleopstillingen ændres således, at den afspejler deres indbyrdes niveau. 

 

Baner og bolde 

Det påhviler hjemmeholdet at stille minimum 2 kampklare baner til rådighed pr. holdkamp. Alle 

typer af underlag må benyttes, men alle baner der bruges i en given holdkamp skal være af 

samme type. Til singlerne skal der spilles med nye eller let brugte (≤ 1 times spil) bolde. Doublen 

kan spilles med nye bolde eller boldene fra én eller begge singler. 

 

 

 

 

 

 


